■添付書類一覧

申請区分 占用

許可

自費

工事
備考

添付書類

1  占用書  ○ ○

2  土地の占用  ○

3  位置図（案内図）  ○ ○

4  公図写（法務局名）  ○ ○ 手書き公図は氏名及び印

5  実測（計画）平面図  ○ ○ 1/250 又は 1/500

6  現況実測図  ○ ○ 1/250 又は 1/500

7  境界確定図  ○ ○ 関係者の合意を得たことを認証したもの

8  利害関係人の承諾書  ○ ○ 自署・押印

9  土地登記簿謄本  ○ ○ ３か月以内のもの

10  断面図  ○ ○

11  工作物構造図  ○ ○

12  現況写真  ○ ○

13  誓約書  ○ ○

 提出部数 ： ２部（１部コピー可）

許 可 申 請 書

    年  月  日

 伊勢原市長 殿

                               申請者

                                   住 所

                                   氏 名

 別紙のとおり法定外公共物管理条例第４条の許可を申請します。

                                       連 絡 先

                                   担 当

                                   部課名

                                   住 所

                                   電 話

備 考

    １ 申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を

記載すること。

土 地 の 占 用

１ 法定外公共物の名称   水路

２ 占用の目的及び態様

３ 占用場所

４ 占用面積

５ 占用の期間       年  月  日 から     年  月  日

（ 工期 ： 許 可 日  から     年  月  日）※既設物件

６ 添付書類  （1） 位置図

        （2） 公図写

        （3） 平面図

        （4） 現況実測図

        （5） 境界確定図

        （6） 利害関係人の承諾書

        （7） 土地全部事項証明書

        （8） 断面図

        （9） 工作物構造図

        （10） 現況写真

        （11） 誓約書

備 考

    １ 「占用の目的及び態様」については、田、畑、運動場、公園等を設置する等のため使用

する旨を記載し、さらにその使用方法の概要を記載すること。

    ２ 許可を受けた事項の変更の許可の申請にあっては、変更しない事項についても記載し、

かつ変更する事項については、変更前のものを赤色で併記すること。

承   諾   書

このたび、次の公共用財産（       ）を申請者

が                 ことについて、利害関係人として異議

なく承諾します。

１ 公共用財産の種類

２ 所在地

３ 面 積

４ その他

        年  月  日

                             利害関係人（       ）

                             住   所

                             氏   名

〔署名してください〕

〔法人の場合は記名押印してください〕

                             関 係 地 番（伊勢原市          番）

誓   約   書

私、このたび公共用財産（水路）の占用許可を受けましたときは、許可条件を堅く

厳守し、たとえ使用期間中でも市の指示があるときは、自己の責任と負担において工

作物（施設）を撤去して原形に復し使用を廃止いたします。

 またこれに伴う補償の請求、異議の申し立ては一切行わないことを誓約いたしま

す。

    伊勢原市長 殿

        年  月  日

                  申請者

            住 所

                        氏 名

     〔署名してください〕

〔法人の場合は記名押印してください〕

第４号様式（第９条関係）

法定外公共物工事着手届出書

                                                       年  月  日

 伊勢原市長 殿

                               申請者 住 所

                                       氏 名

                                       電 話

 次のとおり、工事着手を届け出ます。

１ 許 可 番 号      年  月  日付け 伊勢原市指令（下経）第   号

２ 工 事 物 件   水路 ・ 認定外道路（該当物件を丸で囲んでください。）

３ 工事施工場所   伊勢原市

４ 工 事 着 手 日       年  月  日

５ 工事完了予定日       年  月  日

６
工事現場責任者

及 び 連 絡 先

７ 添 付 書 類   案内図、計画平面図、工事工程表

＊処理欄（この欄は記入しないこと。）

第５号様式（第１０条関係）

法定外公共物工事完了届出書

                                                       年  月  日

 伊勢原市長 殿

                             （申請者）住 所

                                        氏 名

                             （担当者）氏 名

                                        電 話

     年  月  日付け伊勢原市指令（下経）第   号で許可されました工事が

完了しましたので、次のとおり届け出ます。

１ 物件（該当物件工事を丸で囲んでください。）

(1)水   路  （占用工事・自費工事）

  (2)認定外道路  （占用工事・自費工事）

２ 工事完了年月日      年  月  日

３ 添付図面

 (1)案内図

 (2)工事写真（形状・寸法等の判定出来るもの）

 (3)完成写真

 (4)完成図（平面図）

水 路 占 用 廃 止 届

    年  月  日

 水 路 管 理 者

 伊 勢 原 市 長 殿

                     住 所

                       氏 名

                                          電 話

  次のとおり届出します。

 許 可 年 月 日

                  年  月  日

 許可書指令番号

  伊勢原市指令（下経）第   号

  占用物件及び数量

  廃止年月日               年   月   日

  廃止理由

  原状回復

  添付書類     案内図